ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XLVIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2018

№ 48 п. 1
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 16.02.2012 № 26 п. 6 «Об утверждении Положения о департаменте
городского хозяйства и топливно-энергетического комплекса
администрации муниципального образования город Краснодар»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.01.2018 № 305, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 16.02.2012 № 26 п. 6 «Об утверждении Положения о департаменте городского хозяйства и топливно-энергетического комплекса администрации муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:

 пункт 7 раздела III приложения дополнить подпунктом 7.15.1 следующего содержания:

«7.15.1. Обеспечивает содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования город Краснодар в чистоте и порядке, за исключением мероприятий по поддержанию надлежащего технического состояния автодорог, оценке их технического состояния и мероприятий в сфере безопасности дорожного движения.».

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу (Буренок).

Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко